[image: image1.jpg]Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo

IiAqvaQvicErvBS

Indicação Nº 1249/2020
INDICO À MESA, nos termos regimentais, que seja encaminhado oficio ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, junto à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, a troca de lâmpada queimada na frente do Cemitério Municipal Central situado à Rua Duque de Caxias – Centro – Itaquaquecetuba – SP.
JUSTIFICATIVA:

A presente proposição tem por objetivo atender aos pedidos verbais de moradores locais tanto como munícipes que transitam nesta região, lembrando que neste local existe um ponto de Ônibus, e a falta de iluminação facilita os atos de assaltos.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 30 de Outubro de 2020.

ADRIANA APARECIDA FELIX

ADRIANA DO HOSPITAL

VEREADORA

1